

תוכנית השותפים של HOLYGEMS - תנאים והגבלות

בהרשמה לתוכנית השותפים של HOLYGEMS ("התוכנית"), אתה מסכים להיות מחויב לתנאים ולהגבלות הבאים ("התנאים"). אנא הקפד לקרוא אותם בעיון לפני ההרשמה. תנאים אלה הם הסכם משפטי בין הולי ג'מס (אי.סי.) בע"מ, חברה הרשומה בישראל (מספר ח.פ. 512707399) ומשרדה הרשום ברח' הרצל 90. נתניה ישראל 4210602 ("HOLYGEMS"), "אנחנו", "החברה"), לבינך ("השותף", "אתה").

אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכן ולשנות את התנאים מעת לעת ללא הודעה מוקדמת. כל תיקונים, שינויים, שיפורים או שינויים בתוכנית, לרבות תוספות חדשות המוצעות על ידינו מעת לעת, יהיו כפופים לתנאים אלה. המשך השימוש בתוכנית לאחר כל שינוי כזה יהווה את הסכמתך לשינויים אלה. אתה יכול לעיין בגרסה העדכנית ביותר של התנאים בכל עת ב: [תנאים והגבלות – תוכנית השותפים של HOLYGEMS](#). (יובהר כי כל שינוי בתנאים יחול על מכירות שבוצעו רק לאחר מועד השינוי, כלומר עסקאות שבוצעו לפני מועד השינוי יהיו כפופות לתנאים כפי שהיו עד למועד המכירה).

כל הפרה של תנאים אלה עלולה לגרום, בין היתר, לסיום או השעיה של זכויותיך להיות שותף ולחילוט כל תשלומי עמלת הפנייה של שותף שהושגו במהלך ההפרה.

רישום חשבון ותנאים

עליך לספק את שמך המלא החוקי, כתובת דוא"ל תקפה וכל מידע אחר הנדרש על מנת להשלים את תהליך ההרשמה לחשבון שותף ("חשבון").

עליך להיות בן 18 ומעלה כדי להצטרף לתוכנית זו.

כל חשבון מיועד לשימוש על ידי ישות משפטית אחת (למשל חברה או שותפות) או אדם משתמש בודד. איננו מאפשרים לך לשתף את שם המשתמש והסיימה שלך עם כל אדם אחר או עם מספר משתמשים ברשת. האחריות לאבטחת כל שמות משתמש וסיימא שהונפקו לך חלה עליך.

אינך רשאי להשתמש בתוכנית לכל מטרה בלתי חוקית או בלתי מורשית. אסור לך, בשימוש בתוכנית, להפר חוקים כלשהם בתחום השיפוט של ישראל (כולל אך לא מוגבל לחוקי זכויות יוצרים).

קישורי הפניה וקידום שיווקי

לאחר שנרשמת לתוכנית, יסופק לך קישור ייחודי לך המפנה לאתר שלנו ("הקישור שלך" ו/או "ההפניה"). השימוש בקישור זה יאפשר לנו לזהות שהלקוחות שנכנסו דרך הלינק הזה לאתר שלנו הגיעו בעקבות הפניה שאתה פרסמת להם, בין אם באתר שלך, בין אם באמצעות המייל שלך, בין אם בדפי הרשת שלך, ובין אם באמצעות הוואטסאפ או כל דרך אחרת שבה בחרת על מנת לפרסם את הקישור. באחריותך לוודא שהקישור שפרסמת הוא הקישור שקיבלת מאיתנו וכי הינו כתוב כהלכה.

אנו עשויים גם לספק לך חומרים שיווקיים כגון תמונות וסרטונים שניתן להשתמש בהם במסגרת הפרסומים שאתה מבצע לטובת קידום הקישור שקיבלת. אינך רשאי לשנות חומר פרסומי זה בשום אופן. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לשנות את החומר הפרסומי בכל עת ללא הודעה מוקדמת. החומר הפרסומי לשימוש השותפים מתעדכן בלינק:

<https://drive.google.com/drive/folders/1uBT6XuylnitQPf1UXIbTyF78tQLf3tJa>

אתה תהיה האחראי הבלעדי לפיתוח, תפעול ותחזוקה של ערוצי השיווק שלך ולכל החומרים המופיעים בהם.

אינך רשאי להשתמש בלוגו או בתמונות שלנו בשליחת תפוצת מיילים גדולה, אלא אם כן נתנו את הסכמתנו מראש ובכתב. אנו עשויים לסיים את ההסכם אם תלונות ספאם משמעותיות שמגיעות מקישור שלך או שנובעות מפעילויות השיווק שלך.

אינך רשאי לפרסם כל הודעה לעיתונות ביחס להסכם זה או להשתתפותך בתוכנית; פעולה כזו עלולה לגרום לסיום התקשרותנו והשתתפותך בתוכנית. בנוסף, אינך רשאי בשום אופן להציג מצג שווא או לייפות את היחסים בינינו לבינך, לומר שאתה מפתח את השירותים שלנו, לומר שאתה חלק מ-HOLYGEMS או להביע או לרמוז על מערכת יחסים בינינו לבינך או לכל אדם או ישות אחרת, למעט האמור במפורש בהסכם זה.

עמלות הפניה

כדי שמכירת מוצר תזכה אותך בעמלת הפניה, על הלקוח ללחוץ על הקישור שלך (שקיבלת ברישום לתוכנית השותפים) לאתר שלנו, ולקנות תוך 90 יום מהקליק הראשוני. אם הם לא יצליחו לקנות בתוך 90 הימים הללו ומאוחר יותר יחזרו מבלי ללחוץ על הקישור שלך, לא תרוויח עמלת הפניה.

אנו נשלם עמלות הפניה רק על קישורים שאחריהם אנו עוקבים או שהם מדווחים אוטומטית על ידי המערכות שלנו. כדי שהמערכות שלנו יוכלו לעקוב אחר ההפניה, על המבקר להפעיל קובצי Cookie. לא נשלם עמלות הפניה אם מישהו יגיד שהוא נרשם דרך אבל המערכת שלנו לא עקבה אחרי זה.

עמלת ההפניה היא 20% ממחיר הרכישה ששילמו הלקוחות שאתה מפנה.

עמלת ההפניה תזוכה בחשבון השותפים שלך ברגע שהלקוח ישלם את הרכישה. עמלות הפניה מתקבלות רק אם לקוח משלם תשלום מלא.

בתקופה בה מקיימת החברה מבצעים רוחביים משמעותיים, כלומר יותר מ-20% הנחה ללקוח, העמלה תהיה בין 5 ל-10 אחוזים לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה.

כאשר מדובר בלקוח ישראלי, תחושב עמלת ההפניה מסכום הרכישה נטו (לפני מע"מ).

תשלום

עמלות הפניה שנצברו משולמות באמצעות העברה בנקאית, אחת לחודש, ורק כאשר עמלות הפניה שנצברו מסתכמות ב-500 דולר ומעלה. לאחר מכן, אתה תתבקש להוציא חשבונית מס כחוק לחברתנו עבור הסכום המצויין. עליך להיות בעל חשבון בנק תקף כדי לקבל עמלות הפניה, מכיוון שאיננו מציעים תשלום באמצעות המחאה/צ'ק, כרטיס אשראי, מזומן או שיטה אחרת.

במקרה שבו אין באפשרותך להוציא לחברתנו חשבונית מס כחוק, אנו נידרש לנכות מס במקור מתשלומי העמלות.

תשלומי לקוחות שהוחזרו או תשלומים מעוכבים עקב הונאה בכרטיס אשראי אינם זכאים לעמלות הפניה. אנו עשויים לעכב זיכוי של עמלות הפניה בכפוף לשיקולי ניתוח סיכונים ונהלי איסור הלבנת הון.

סיכום של עמלות הפניה זמינים לך על ידי כניסה לאזור האישי שלך במערכת השותפים שלנו, על ידי שימוש בשם המשתמש והסיסמא שלך.

מבנה דמי ההפניה נתון לשינוי לפי שיקול דעתנו. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לפסול עמלות הפניה שנצברו באמצעות שיטות מכירה או שיווק מזויפות, לא חוקיות, אגרסיביות מידי או מפוקפקות.

כל העמלות אינן כוללות מע"מ או מיסים מכל סוג שהוא המוטלות על מעורבותך בהסכם זה, והן יהיו באחריותך ותשלומים עליך.

אנו שומרים לעצמנו את הזכות לבדוק ולשנות עמלות על בסיס הזמנות ששולמו בפועל, במידה ונשלח אליך מייל הודעה על ביצוע רכישה על ידי הפניה שלך, אין באמור בו משום עמלה מאושרת - זוהי הודעה בלבד, וכל תשלום יאומת על סמך עסקאות אמיתיות וסופיות.

הגדרת לקוח

כל לקוח שקונה מוצר באמצעות תוכנית זו נחשב כלקוח של HOLYGEMS. בהתאם לכך, כל הכללים, המדיניות ונהלי התפעול שלנו בנוגע לתמחור, הזמנות לקוחות, שירות לקוחות ומכירות מוצרים יחולו על אותם לקוחות. אנו עשויים לשנות את המדיניות ונהלי הפעולה שלנו בכל עת. HOLYGEMS אינה אחראית לכל מצג שנעשה על ידך הסותר את הכללים, המדיניות או נהלי הפעולה שלנו.

תמחור וזמינות

אנו נקבע את המחירים שייגבו עבור מוצר שנמכר במסגרת תוכנית זו בהתאם למדיניות התמחור שלנו. מחירי המוצרים והזמינות עשויים להשתנות מעת לעת. מכיוון ששינויים במחיר עשויים להשפיע על מוצרים שאתם הפניתם אליהם, אין להציג מחירי מוצרים בפרסומים שלכם. אנו נשתמש במאמצים סבירים מבחינה מסחרית כדי להציג מידע מדויק, אך איננו יכולים להבטיח את הזמינות או המחיר של מוצר מסוים.

חומר המוגן בזכויות יוצרים וסימן מסחרי

אתה האחראי הבלעדי להבטיח שהביקורות, תיאורי המוצרים והמאמרים שלך (אם רלוונטיים בכל ערוצי השיווק שלך) עומדים בחוקי זכויות היוצרים, הסימנים המסחריים וחוקים אחרים החלים. HOLYGEMS לא תהיה אחראית אם תשתמש בחומר המוגן בזכויות יוצרים או בסימן מסחרי של צד אחר תוך הפרה של החוק.

תקופת ההסכם והתוכנית

תקופת ההסכם זה תתחיל עם הסכמתנו לבקשת הרישום שלך לתוכנית שלנו, ויסיימו כאשר יסתיימו על ידי מי מהצדדים. אתה או אנחנו רשאים לסיים ההסכם זה בכל עת, עם או בלי סיבה, על ידי מתן הודעה לצד השני על סיומו. הודעה בדואר אלקטרוני, לכתובת שלך ברשומות שלנו, נחשבת להודעה מספקת כדי לסיים ההסכם זה. HOLYGEMS שומרת לעצמה את הזכות לסיים את התוכנית בכל עת. עם סיום התוכנית, HOLYGEMS תשלם לך את יתרת חשבון העמלות שלך, ככל שקיימת יתרה מאושרת כזו בסיום ההתקשרות.

סיום ההתקשרות

ל-HOLYGEMS, לפי שיקול דעתה הבלעדי, יש את הזכות להשעות או לסיים את חשבונך ולסרב לכל שימוש נוכחי או עתידי בתוכנית, או בכל שירות אחר של HOLYGEMS, מכל סיבה שהיא בכל עת. סיום כזה יביא לביטול או מחיקה של חשבון השותף שלך, ולחילוט ולוויתור על כל עמלות הפניה פוטנציאליות או שנצברו בחשבון שלך אם הן הושגו באמצעות שיטות מכירה או שיווק מזויפות, לא חוקיות או אגרסיביות מדי, מפוקפקות. HOLYGEMS שומרת לעצמה את הזכות לסרב שירות לכל אחד מכל סיבה שהיא בכל עת. עם סיום הסכם זה מכל סיבה שהיא, תפסיק לאלתר את השימוש, ותסיר מכל ערוצי השיווק שלך, את כל הקישורים לאתר HOLYGEMS ואת כל התמונות והחומרים האחרים שלנו שסופקו במסגרת התוכנית.

יחסי הצדדים

אתה ואנחנו קבלנים עצמאיים, ושום דבר בהסכם זה לא ייצור כל שותפות, מיזם משותף, סוכנות, זיכיון, נציג מכירות או יחסי עבודה בין הצדדים. לא תהיה לך סמכות להציע או לקבל הצעות או מצגים כלשהם בשמנו. לא תצהיר שום הצהרה, בין אם באתר שלך ובין אם אחרת, שתסתור באופן סביר דבר מה בהסכם זה.

מגבלות אחריות

החברה וכל אחד מבעלי התפקידים, הדירקטורים, העובדים, בעלי המניות או הסוכנים של מי מהם, שוללים כל אחריות לכל סכום או סוג של הפסד או נזק שעלולים להיגרם לך או לצד שלישי (לרבות ללא הגבלה, כל הפסד או נזק ישיר, עקיף, עונשי או תוצאתי, או כל אובדן הכנסה, רווחים, מוניטין, נתונים, חוזים, שימוש בכסף, או הפסד או נזקים הנובעים או קשורים בכל דרך להפרעה עסקית, ובין אם בנזיקין (כולל ללא הגבלה רשלנות), חוזה או אחר) בקשר לתוכנית זו.

החבות המצרפית המקסימלית של החברה לפי או בקשר עם תנאים אלה, או כל חוזה בטחונות, בין אם בחוזה, בנזיקין (לרבות רשלנות) או אחרת ("תביעה"), תהיה מוגבלת לסכום השווה לסכום המצטבר שאנו מחויבים לשלם לך בתקופה של שנים עשר (12) החודשים הסמוכים לפני התקופה שהולידה תביעה כאמור.

בוררות

כל מחלוקת הנוגעת בכל דרך להסכם זה (כולל כל הפרה בפועל או לכאורה של הסכם זה), כל עסקאות או פעילויות במסגרת הסכם זה או מערכת היחסים שלך איתנו או כל אחד מהשותפים שלנו, יתבררו במסגרת של בוררות בהתאם לחוקי הבוררות במדינת ישראל.

הודעות

את כל ההודעות שאתה מעוניין לשלוח לנו יש לשלוח לכתובת המייל: info@holy-gems.com.

אנו נוכל לשלוח לך הודעות לכתובת הדואר האלקטרוני שסיפקת לנו בעת ההרשמה.

ההודעה תיחשב שהתקבלה והוגשה כהלכה 24 שעות לאחר שליחת הודעת דואר אלקטרוני. בהוכחת מסירת הודעה כלשהי, די יהיה להוכיח במקרה של הודעת דואר אלקטרוני, כי דואר אלקטרוני כאמור נשלח לכתובת הדואר האלקטרוני שצוינה של הנמען.

אירועים מחוץ לשליטתנו

לא נהיה אחראים לכל אי ביצוע, או עיכוב בביצוע, כל אחת מההתחייבויות שלנו במסגרת הסכם זה, שנגרמו מאירועים שאינם בשליטתנו הסבירה ("אירוע כוח עליון").

אירוע כוח עליון כולל כל מעשה, אירוע, אי-התרחשות, מחדל או תאונה מעבר לשליטתנו הסבירה וכולל בפרט (ללא הגבלה) את הדברים הבאים:

(א) שביתות, נעילה או פעולות תעשייתיות אחרות; (ב) מהומה אזרחית, התפרעות, פלישה, התקפת טרור או איום בהתקפת טרור, מלחמה (בין אם הוכרזה ובין אם לאו) או איום או הכנה למלחמה; (ג) שריפה, פיצוץ, סערה, שיטפון, רעידת אדמה, שקיעה, מגיפה או אסון טבע אחר; (ד) אי-אפשרות של שימוש ברשתות תקשורת ציבוריות או פרטיות; (ה) המעשים, הגזירות, החקיקה, התקנות או ההגבלות של ממשלה כלשהי.

הביצועים שלנו נחשבים כמושעים לתקופה שבה נמשך אירוע הכוח עליון, ותהיה לנו הארכת זמן לביצוע למשך אותה תקופה. אנו נשתמש במאמצים הסבירים כדי להביא את אירוע הכוח עליון לסיום או למצוא פתרון שבאמצעותו ניתן לבצע את ההתחייבויות שלנו לפי תנאים אלה למרות אירוע הכוח עליון.

ויתור

יובהר כי אי עמידתנו על ביצוע קפדני של התחייבויותיך לפי הסכם זה, או אם לא דרשנו את מימוש הזכויות או הסעדים להם אנו זכאים בהתאם להסכם זה, לא יהיה בכך משום ויתור על זכויות אלה ולא יפטור אותך מעמידה בהתחייבויות אלו.

ויתור מצדנו על כל מחדל לא יהווה ויתור על כל מחדל שלאחר מכן.

שום ויתור מצדנו על אף אחד מהתנאים הללו לא יהיה בתוקף אלא אם כן צוין במפורש כי הוא ויתור ויועבר אליך בכתב.

בר הפרדה

אם אחד מהתנאים הללו ייקבע על ידי רשות מוסמכת כלא תקף, בלתי חוקי או בלתי ניתן לאכיפה בכל מידה, יופרד תנאי זה משאר התנאים, ויתר התנאים בהסכם זה ימשיכו להיות תקפים באופן המלא המותר על פי חוק.

ההסכם כולו

התנאים המפורטים בהסכם זה מייצגים את כל ההסכמות בין הצדדים ביחס לשימוש בתוכנית השותפים ומחליפים כל הסכם, הבנה או הסדר קודם בינינו, בין בעל פה ובין בכתב.

כל אחד מהצדדים מצהיר כי בהסכמתם לתנאים אלה הם לא הסתמכו על כל מצג, התחייבות או הבטחה שניתנו על ידי האחר או משתמע מכל דבר שנאמר או נכתב במשא ומתן בין הצדדים לפני ההתקשרות בתנאים אלה, למעט כפי שצוין במפורש כאן .

לאף אחד מהצדדים לא תהיה כל טענה או דרישה ביחס לכלל הצהרה לא נכונה שנאמרה על ידי האחר, בין בעל פה ובין בכתב, לפני התאריך שבו התקשרו הצדדים בהסכם זה (אלא אם כן הצהרה לא נכונה כזו נאמרה במרמה) והסעד היחיד של הצד השני יהיה בגין הפרת חוזה כמפורט בתנאים אלה.

חוק וסמכות שיפוט

הודעה משפטית זו תהיה כפופה לחוק הישראלי ותפורש בהתאם. מחלוקות שיתעוררו בקשר להודעה משפטית זו יהיו כפופים לסמכות השיפוט הבלעדית של בתי המשפט בישראל.